APROVADO (A) rm SESSÃO (V  ao 4-1-
DE  05103 tad2ruutekatint.,2_

PR NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF à NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 970/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretario de Infraestrutura Francisco Alves de Araújo,

no sentido de reiterar conforme REQUERIMENTO N° 718/2018 datado de

11/05/2018 que seja providenciado junto ao Secretário de Obras, O

TÉRMINO DO ASFALTAMENTO DAS RUAS que faltam no Povoado

Riacho: Rua da Frente, Rua do Campo, Rua da Vila Mãe Dij, Rua da Torre e

Canteiros laterais.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2022.

7-C-272-*"- Oc
José Abel Souza

- Vereador -

1.._  ATESTO O FtEC RIM
E

O PROT. N°
de  20,22

iStnityv

	00000001